Spécifications susceptibles d’être changées sans préavis (09.06.10) 1
Relais de Contrôle
Description du produit Codification
Boîtier
Fonction
Type
Numéro d'article
Sortie
Alimentation
• Relais de contrôle TRMS/ CA maxi/mini
tension
• Mesure si l’alimentation est bien dans les limites
programmées
• Mesure sa propre alimentation
• Gammes de mesure: 24, 115, 230 VCA
• Temps de mise sous tension 1 ou 6 sec sélectionnable
par commutateur DIP
• Seuil inférieur/supérieur réglable séparément sur
échelle relative
• Temporisation alarme ou temporisation retour réglage
0,1 à 30 sec)
• Verrouillage programmable ou inhibition au seuil
programmé
• Sortie : 8 A relais simple contact sécurité positive ou
non sélectionnable
• Pour montage sur rail DIN conformément au
DIN/EN 50 022 (DUB02) ou module embrochable (PUB01)
• 22,5 mm boîtier Euronorm (DUB02) ou 36 mm module
embrochable (PUB02)
• Indication LED pour relais, alarme et alimentation ON
Tableau de sélection
Montage Sortie Alimentation : 24, 115, 230 VCA
Rail DIN Relais simple contact DUB 02 C T23
Module embrochable Relais simple contact PUB 02 C T23
Entrée (seuil de tension)
DUB02 Bornes A1, A2
PUB02 Bornes 2, 10
Propre alimentation
Gammes de mesure
Direct Seuil supérieur Seuil bas
Sélectionnable par comm. DIP -5% à +20% -20% à +5%
24 VCA 22,8 à 28.8 V 19,2 à 25.2 V
115 VCA 109 à 138 V 92 à 121 V
230 VCA 218 à 275 V 184 à 242 V
Entrée de contact
DUB02 Bornes Z1, Z2
PUB02 Bornes 8, 9
Désactivée > 10 kΩ
Activée < 500 Ω
Durée de l’impulsion > 500 ms
Hystérésis ~ 2% de la valeur de
consigne - fixée
1-Phase TRMS CA Maxi/Mini Tension
Types DUB02, PUB02
Caractéristiques d'entrées
Sortie Relais simple contact
Tension nominale d'isolement 250 VCA
Contact (AgSnO2) µ
Charges résistives CA 1 8 A @ 250 VCA
CC 12 5 A @ 24 VCC
Faibles charges CA 15 2,5 A @ 250 VCA
inductives CC 13 2,5 A @ 24 VCC
Durée de vie mécanique ≥ 30 x 106 fonctionnements
Vie électrique ≥ 105 fonctionnements
(at 8 A, 250 V, cos ϕ = 1)
Fréquence de fonct. ≤ 7200 fonctionnements/h
Champ diélectrique
Tension diélectrique 2 kV CA (rms)
Surtension transitoire acceptée 4 kV (1,2/50 µs)
Caractéristiques de sortie
DUB 02 C T23
DUA01 et PUB02 sont des
relais de contrôle de tension